

ZP.271.1.42.2013

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na

„Dostawa Energii Elektrycznej”

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej:

- do kiedy obowiązują przedmiotowe umowy
- okres wypowiedzenia
- czy zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż posiada obecnie umowy zawarte zarówno na czas określony jak i nieokreślony, jednak ich okres wypowiedzeń pozwala rozpocząć sprzedaż z terminem zawartym w SIWZ. Dodatkowo informuję, że Zamawiający nie zawierał umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona będzie po raz pierwszy?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, iż obecnie posiada umowy zarówno kompleksowe jak i rozdzielone na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej, zatem dla części odbiorów procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie pierwszy raz.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, iż wszelkie dane które posiada zostały ujęte w załączniku nr 1 do SIWZ. Dodatkowo Zamawiający udostępni numery ENID dla punktów poboru, które posiadają już umowy rozdzielone na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o informację, na terenie którego Operatora Systemu Dystrybucyjnego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 7

TAURON Dystrybucja S.A.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wszystkie punkty poboru Zamawiającego posiadają układy pomiarowo-rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy? Jeśli nie to prosimy o określenie przedziału czasowego, w którym nastąpi ich dostosowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak.

Pytanie nr 9

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 7 ust. 6 Projektu Umowy na zapis o treści: „6. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od ich wystawienia. Za datę zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w § 7 ust. 6 Projektu umowy i pozostawia zapisy wskazanego paragrafu bez zmian, jednocześnie informuje, iż w/w zapisy są zgodne z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym.


w z. Burmistrza
Ireneusz Staniak
Burmistrz Miasta